Testes sunt Bernardus Colebran, deaurator villa de Centelles, vicensis diocesis, et Emanuel Torres, scriptor Barcinone..

Nº 66

Die martis XVIII mensis octobris, anno a Nativitate Domini
MDCLXXXVIII.

Ego Joannes Muxi, deaurator civis Barcinone, gratis, etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Paulo Torres, presbitero in ecclesiis parrochialibus Beatae Mariae de Mari et Sancti Petri Puellarum Barcinone respective beneficiato uti unico manumissori testamenti seu ultima voluntatis reverendi Vincentii Massanet, quondam presbiteri in sede Barcinone beneficiato presenti, quod in pecunia numerata in notarium et testium infrascriptorum presentia, dedistis et solvistis mihi centum sexaginta octo libras monetae Barcinone et sunt nempe centum viginti quatuor librae ad bonum computum illarum octingentum viginti quinque librarum per vos, dicto nomine, mihi dare et solvere promisisti, quondam alio instrumento apud notarium infrascriptum recepto die (en blanco) mensis (en blanco) proxime preteriti, deaurandi y stofar retabulum capelle Sancti Patiani, constructi in sede Barcinone et reliquae quadraginta quatuor librae per dorar y jaspear la corlada y dorar part de la rexa de dita capella y ferla de color de coral.

Et ideo renuntiando, etc. firmo apocham, etc.

Testes sunt Bernardus Colobran, juvenis deaurator Barcinone...

Nº 67

Die dominica V mensis februarii, anno a Nativitate Domini MDCLXXX.

Ego Joannes Muxi, deaurator civis Barcinone, gratis, etc. confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Paulo Torres presbitero in ecclesia parochiali Sanctae Mariae de Mari Barcinone beneficiato uti marmessori unico testamenti seu ultimae voluntatis reverendi Vincentii Massanet, quondam presbyteri in sede Barcinone beneficiati presenti, quod in pecunia numerata in notarium et testium infrascriptorum presentia, dedistis et solvistis mihi ducentum libras monetae Barcinonae et sunt pro secunda solutione deaurandi et stufar retabulum Sancti Passiani dictae sedis Barcinonae ut constat cum instrumento transactionis inter vos, dicto nomine, ex una et me, partibus ex altera, firmata et jurata apud notarium infrascriptum die mensis julii proxime preteriti..

Et ideo...

Testes sunt Bernardus Colebran, deaurator villae de Centelles, vicensis diocesis et Emanuel Torres, scriptor Barcinone.

Nº 68

Die doménica XIII mensis Maii, anno a Nativitate Domini
MDCLXXX.

Ego Joannes Muxi, deaurator civis Barcinone, gratis, etc.
confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo Paulo Torres
presbitero in ecclesia parrochiale Beatae Mariae de Mari et
Sancti Petri Puellarum Barcinone, beneficiato uti manumissori
unico testamenti seu ultima voluntatis reverendi Vincentii Massa-
net, presbiteri in sede Barcinone, beneficiati presenti, quod
in pecunia numerata in notarium et testium infrascriptorum pre-
sentia dedistis et solvistis mihi ducentum quatuordecim libras
et tres solidos monetae Barcinone et sunt nimirum centum nona-
ginta quatuor librae et decem octo solidi ad complementum octin-
gentum viginti quinque librarum per vos, dicto nomine, mihi dare
et solvere promissarum, quodam alio instrumento apud notarium
infrascriptum recepto die (en blanco) mensis (en blanco), anni
MDCLXXX deaurandi, estofar retabulum capella Sancti Patiani
constructum in sede Barcinone et reliquae decem novem librae et
quinque solidi per platear sis candeleros y un sant Christo
y dorar un march de un palit, tot per dita capella de Sant Pa-
ciá. Et ideo denuntiando etc. firmo apocham, etc.